                    SRL  di F. Beretta
fabbrica d’armi - diabolo - accessori
firearms - pellets - accessories
Via Borsellino, 43 - 25062 Concesio - ITALY
Ph. +39 030 2751955 - Fax +39 030 2180414
R. E. A. 347328
Mecc. Export BS 048139
Capitale Sociale E 10.400 i.v.
R. I., C. F. e P. IVA 03243690173
www.effebisrl.eu  -  export@effebisrl.eu
Stocks and Forends
STOCKS FOR AUTO AND O/U
Code
TYPE BENELLI 121 SL 80 C.12 RIGHT LONG HOLE 245 mm CABEN121FL12DX
TYPE BENELLI 123 C.12 RIGHT FORO SHORT 195 mm CABEN123FC12DX
TYPE BENELLI 201 SL 80 C.20 RIGHT LONG HOLE 245 mm CABEN201FL20DX
TYPE BENELLI 121 SL 80 C.12 LEFT LONG HOLE 245 mm CABEN121FL12SX
TYPE BENELLI 201 SL 80 C.20 LEFT LONG HOLE 245 mm CABEN201FL20SX
TYPE BENELLI 121 SL 80 TRAP RIGHT LONG HOLE 245 mm CABEN121TR12DX
TYPE BENELLI S90 C.12 RIGHT CABENS9012DX
TYPE BENELLI S90 C.20 RIGHT CABENS9020DX
TYPE BENELLI S90 C.12 LEFT CABENS9012SX
TYPE BENELLI S90 C.20 LEFT CABENS9020SX
TYPE BENELLI S90 TRAP C.12 RIGHT CABENS90TR12DX
TYPE BENELLI CENTRO C.12 RIGHT HOLE 273 mm CABENCEN12DX
TYPE BENELLI CENTRO C.12 LEFT HOLE 273 mm CABENCEN12SX
TYPE BENELLI CRIO C.12 RIGHT CABENCRIO12DX
TYPE BENELLI CRIO C.12 LEFT CABENCRIO12SX
TYPE BERETTA S 55-S 56 C.12 RIGHT FOR RECEIVER WITH HELICAL HAMMER SPRING CABERS5512DX
TYPE BERETTA S 55-S 56 C.12 LEFT FOR RECEIVER WITH HELICAL HAMMER SPRING CABERS5512SX
TYPE BERETTA S 55-S 56 C.20 RIGHT DROP 55 mm CABERS5520DX
TYPE BERETTA S 55-S 56 C.20 LEFT DROP 55 mm CABERS5520SX
TYPE BERETTA 682 TRAP C.12 RIGHT RECEIVER 42 mm DROP 40 mm CABER682TR12DX
TYPE BERETTA 682 TRAP C.12 LEFT RECEIVER 42 mm DROP 40 mm CABER682TR12SX
TYPE BERETTA 682 SPORTING C.12 RIGHT RECEIVER 42 mm DROP 55 mm CABER682SP12DX55
TYPE BERETTA 682 SPORTING C.12 LEFT RECEIVER 42 mm DROP 55 mm CABER682SP12SX55
TYPE BERETTA 682 SPORTING C.12 RIGHT RECEIVER 42 mm DROP 60 mm CABER682SP12DX60
TYPE BERETTA 682 SPORTING C.12 LEFT RECEIVER 42 mm DROP 60 mm CABER682SP12SX60
TYPE BERETTA 686 C.12 RIGHT RECEIVER 40 mm DROP 55 mm CABER68612DXB40
TYPE BERETTA 686 C.12 LEFT RECEIVER 40 mm DROP 55 mm CABER68612SXB40
TYPE BERETTA 686 C.12 RIGHT RECEIVER 42 mm DROP 55 mm CABER68612DXB42
TYPE BERETTA 686 C.12 LEFT RECEIVER 42 mm DROP 55 mm CABER68612SXB42
TYPE BERETTA 687 C.12 RIGHT RECEIVER 40 mm DROP 55 mm CABER68712DXB40
TYPE BERETTA 687 C.12 LEFT RECEIVER 40 mm DROP 55 mm CABER68712SXB40
TYPE BERETTA 687 C.12 RIGHT RECEIVER 42 mm DROP 55 mm CABER68712DXB42
TYPE BERETTA 687 C.12 LEFT RECEIVER 42 mm DROP 55 mm CABER68712SXB42
TYPE BERETTA 686 C.20 RIGHT DROP 55 mm CABER68620DX
TYPE BERETTA 687 C.20 RIGHT DROP 55 mm CABER68720DX
TYPE BERETTA 686 C.20 LEFT DROP 55 mm CABER68620SX
TYPE BERETTA 687 C.20 LEFT DROP 55 mm CABER68720SX
TYPE BERETTA 300 C.12 RIGHT CABER30012DX
TYPE BERETTA 301 C.12 RIGHT CABER30112DX
TYPE BERETTA 302 C.12 RIGHT CABER30212DX
TYPE BERETTA 303 C.12 RIGHT CABER30312DX
TYPE BERETTA 300 C.20 RIGHT CABER30020DX
TYPE BERETTA 301 C.20 RIGHT CABER30120DX
TYPE BERETTA 302 C.20 RIGHT CABER30220DX
TYPE BERETTA 303 C.20 RIGHT CABER30320DX
TYPE BERETTA 300 C.12 LEFT CABER30012SX
TYPE BERETTA 301 C.12 LEFT CABER30112SX
TYPE BERETTA 302 C.12 LEFT CABER30212SX
TYPE BERETTA 303 C.12 LEFT CABER30312SX
TYPE BERETTA 300 C.20 LEFT CABER30020SX
TYPE BERETTA 301 C.20 LEFT CABER30120SX
TYPE BERETTA 302 C.20 LEFT CABER30220SX
TYPE BERETTA 303 C.20 LEFT CABER30320SX
TYPE BERETTA 304 C.12 RIGHT CABER30412DX
TYPE BERETTA 390 C.12 RIGHT CABER39012DX
TYPE BERETTA 391 URIKA C.12 RIGHT CABER39112DX
TYPE BERETTA TRAP 300 C.12 RIGHT CABER300TR12DX
TYPE BERETTA TRAP 301 C.12 RIGHT CABER301TR12DX
TYPE BERETTA TRAP 302 C.12 RIGHT CABER302TR12DX
TYPE BERETTA TRAP 303 C.12 RIGHT CABER303TR12DX
TYPE BERETTA TRAP 390 C.12 RIGHT CABER390TR12DX
TYPE BERETTA TRAP 391 C.12 RIGHT CABER391TR12DX
TYPE BREDA ARGUS-ANTARES C.12 RIGHT DROP 50 mm HOLE 210 mm CABREARG12DX50
TYPE BREDA ARGUS-ANTARES C.12 RIGHT DROP 55 mm HOLE 210 mm CABREARG12DX55
TYPE BREDA ARGUS-ANTARES C.12 RIGHT DROP 60 mm HOLE 210 mm CABREARG12DX60
TYPE BREDA ARGUS-ANTARES C.20 RIGHT DROP 50 mm HOLE 210 mm CABREARG20DX50
TYPE BREDA ARGUS-ANTARES C.20 RIGHT DROP 55 mm HOLE 210 mm CABREARG20DX55
TYPE BREDA ARGUS-ANTARES C.20 RIGHT DROP 60 mm HOLE 210 mm CABREARG20DX60
TYPE BREDA ARGUS-ANTARES C.12 LEFT DROP 50 mm HOLE 210 mm CABREARG12SX50
TYPE BREDA ARGUS-ANTARES C.12 LEFT DROP 55 mm HOLE 210 mm CABREARG12SX55
TYPE BREDA ARGUS-ANTARES C.12 LEFT DROP 60 mm HOLE 210 mm CABREARG12SX60
TYPE BREDA ASTRO C.12 RIGHT TYPE BENELLI S90 CABREAST12DX
TYPE BREDA ASTRO C.12 LEFT TYPE BENELLI S90 CABREAST12SX
TYPE BREDA ASTRO C.20 RIGHT TYPE BENELLI S90 CABREAST20DX
TYPE BREDA ASTRO C.20 LEFT TYPE BENELLI S90 CABREAST20SX
TYPE BREDA ALTAIR C.12 RIGHT TYPE BERETTA 302 CABREALT12DX
TYPE BREDA ALTAIR C.12 LEFT TYPE BERETTA 302 CABREALT12SX
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.12 RIGHT PISTOL GRIP DROP 50 mm CABRWAU512DXPIS50
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.16 RIGHT PISTOL GRIP DROP 50 mm CABRWAU516DXPIS50
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.20 RIGHT PISTOL GRIP DROP 50 mm CABRWAU520DXPIS50
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.12 LEFT PISTOL GRIP DROP 50 mm CABRWAU512SXPIS50
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.12 RIGHT PISTOL GRIP DROP 55 mm CABRWAU512DXPIS55
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.16 RIGHT PISTOL GRIP DROP 55 mm CABRWAU516DXPIS55
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.20 RIGHT PISTOL GRIP DROP 55 mm CABRWAU520DXPIS55
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.12 LEFT PISTOL GRIP DROP 55 mm CABRWAU512SXPIS55
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.12 RIGHT PISTOL GRIP DROP 60 mm CABRWAU512DXPIS60
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.16 RIGHT PISTOL GRIP DROP 60 mm CABRWAU516DXPIS60
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.20 RIGHT PISTOL GRIP DROP 60 mm CABRWAU520DXPIS60
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.12 LEFT PISTOL GRIP DROP 60 mm CABRWAU512SXPIS60
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.12 RIGHT ENGLISH STRAIGHT DROP 50 mm CABRWAU512DXING50
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.12 LEFT ENGLISH STRAIGHT DROP 50 mm CABRWAU512SXING50
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.12 RIGHT ENGLISH STRAIGHT DROP 55 mm CABRWAU512DXING55
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.12 LEFT ENGLISH STRAIGHT DROP 55 mm CABRWAU512SXING55
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.12 RIGHT ENGLISH STRAIGHT DROP 60 mm CABRWAU512DXING60
TYPE BROWNING FN AUTO 5 C.12 LEFT ENGLISH STRAIGHT DROP 60 mm CABRWAU512SXING60
TYPE FRANCHI 48 AL C.12 RIGHT DROP 50 mm CAFRA48AL12DX50
TYPE FRANCHI 48 AL C.12 LEFT DROP 50 mm CAFRA48AL12SX50
TYPE FRANCHI 48 AL C.12 RIGHT DROP 55 mm CAFRA48AL12DX55
TYPE FRANCHI 48 AL C.12 LEFT DROP 55 mm CAFRA48AL12SX55
TYPE FRANCHI 48 AL C.12 RIGHT DROP 60 mm CAFRA48AL12DX60
TYPE FRANCHI 48 AL C.12 LEFT DROP 60 mm CAFRA48AL12SX60
TYPE FRANCHI 48 AL ANELLO C.12 RIGHT DROP 50 mm CAFRA48ALAN12DX50
TYPE FRANCHI 48 AL ANELLO C.12 LEFT DROP 50 mm CAFRA48ALAN12SX50
TYPE FRANCHI 48 AL ANELLO C.12 RIGHT DROP 55 mm CAFRA48ALAN12DX55
TYPE FRANCHI 48 AL ANELLO C.12 LEFT DROP 55 mm CAFRA48ALAN12SX55
TYPE FRANCHI 48 AL ANELLO C.12 RIGHT DROP 60 mm CAFRA48ALAN12DX60
TYPE FRANCHI 48 AL ANELLO C.12 LEFT DROP 60 mm CAFRA48ALAN12SX60
TYPE FRANCHI 48 AL C.20 RIGHT DROP 50 mm CAFRA48AL20DX50
TYPE FRANCHI 48 AL C.20 LEFT DROP 50 mm CAFRA48AL20SX50
TYPE FRANCHI 48 AL C.20 RIGHT DROP 55 mm CAFRA48AL20DX55
TYPE FRANCHI 48 AL C.20 LEFT DROP 55 mm CAFRA48AL20SX55
TYPE FRANCHI 48 AL C.20 RIGHT DROP 60 mm CAFRA48AL20DX60
TYPE FRANCHI 48 AL C.20 LEFT DROP 60 mm CAFRA48AL20SX60
TYPE FRANCHI CADET C.12 RIGHT DROP 50 mm CAFRACAD12DX50
TYPE FRANCHI CADET C.12 LEFT DROP 50 mm CAFRACAD12SX50
TYPE FRANCHI CADET C.12 RIGHT DROP 55 mm CAFRACAD12DX55
TYPE FRANCHI CADET C.12 LEFT DROP 55 mm CAFRACAD12SX55
TYPE FRANCHI CADET C.12 RIGHT DROP 60 mm CAFRACAD12DX60
TYPE FRANCHI CADET C.12 LEFT DROP 60 mm CAFRACAD12SX60
TYPE FRANCHI ALCIONE C.12 RIGHT DROP 50 mm CAFRAALC12DX50
TYPE FRANCHI ALCIONE C.12 LEFT DROP 50 mm CAFRAALC12SX50
TYPE FRANCHI ALCIONE C.12 RIGHT DROP 55 mm CAFRAALC12DX55
TYPE FRANCHI ALCIONE C.12 LEFT DROP 55 mm CAFRAALC12SX55
TYPE FRANCHI ALCIONE C.12 RIGHT DROP 60 mm CAFRAALC12DX60
TYPE FRANCHI ALCIONE C.12 LEFT DROP 60 mm CAFRAALC12SX60
TYPE FRANCHI VARIANT C.12 RIGHT DROP 50 mm CAFRAVAR12DX50
TYPE FRANCHI VARIANT C.12 LEFT DROP 50 mm CAFRAVAR12SX50
TYPE FRANCHI VARIANT C.12 RIGHT DROP 55 mm CAFRAVAR12DX55
TYPE FRANCHI VARIANT C.12 LEFT DROP 55 mm CAFRAVAR12SX55
TYPE FRANCHI VARIANT C.12 RIGHT DROP 60 mm CAFRAVAR12DX60
TYPE FRANCHI VARIANT C.12 LEFT DROP 60 mm CAFRAVAR12SX60
TYPE FRANCHI BARRAGE TRAP C.12 RIGHT DROP 30 mm CAFRABARTR12DX30
TYPE FRANCHI BARRAGE TRAP C.12 RIGHT DROP 40 mm CAFRABARTR12DX40
STOCK-BLANKS SEMIWORKED
Code
TYPE BERETTA 682 C.12 RIGHT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBER68212DX
TYPE BERETTA 682 C.12 LEFT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBER68212SX
TYPE BERETTA 682 C.20 RIGHT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBER68220DX
TYPE BERETTA 682 C.20 LEFT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBER68220SX
TYPE BERETTA 686 C.12 RIGHT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBER68612DX
TYPE BERETTA 687 C.12 RIGHT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBER68712DX
TYPE BERETTA 686 C.12 LEFT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBER68612SX
TYPE BERETTA 687 C.12 LEFT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBER68712SX
TYPE BERETTA 686 C.20 RIGHT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBER68220DX
TYPE BERETTA 686 C.20 LEFT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBER68220SX
TYPE BERETTA 687 C.20 RIGHT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBER68220DX
TYPE BERETTA 687 C.20 LEFT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBER68220SX
TYPE BERETTA DT11 C.12 RIGHT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBERDT1112DX
TYPE BERETTA DT11 C.12 LEFT WITH HOLE AND RECEIVER CAQBERDT1112SX
TYPE PERAZZI MX8 C.12 RIGHT WITH HOLE AND RECEIVER CAQPERMX812DX
TYPE PERAZZI SCO C.12 RIGHT WITH HOLE AND RECEIVER CAQPERSCA12DX
TYPE PERAZZI MX8 C.12 LEFT WITH HOLE AND RECEIVER CAQPERMX812SX
TYPE PERAZZI SCO C.12 LEFT WITH HOLE AND RECEIVER CAQPERSCO12SX
FORENDS FOR AUTO AND O/U
Code
TYPE BENELLI 121 SL 80 C.12 306 mm LONG ASBEN12112
TYPE BENELLI 201 SL 80 C.20 257 mm LONG ASBEN20120
TYPE BENELLI S90-RAFFAELLO C.12 306 mm LONG ASBENS9012
TYPE BENELLI CENTRO C.12 306 mm LONG ASBENCEN12
TYPE BENELLI CRIO C.12 ASBENCRI12
TYPE BENELLI S90-RAFFAELLO C.20 308 mm LONG ASBENS9020
TYPE BENELLI 121 SL 80 TRAP C.12 ASBEN121TR12
TYPE BENELLI S90 TRAP C.12 ASBENS90TR12
TYPE BERETTA S 55-S 56 C.12 LEVER, 240 mm LONG ASBERS5512LE
TYPE BERETTA S 55-S 56 C.20 LEVER, 240 mm LONG ASBERS5520LE
TYPE BERETTA S 55-S 56 C.12 WHEEL GRIPPING, 240 mm LONG ASBERS5512RO
TYPE BERETTA S 55-S 56 C.20 WHEEL GRIPPING, 240 mm LONG ASBERS5520RO
TYPE BERETTA 686 C.12 ASBER68612
TYPE BERETTA 687 C.12 ASBER68712
TYPE BERETTA 682 TRAP C.12 BEAVERTAILED ASBER682TR12
TYPE BERETTA 686 C.20 ASBER68620
TYPE BERETTA 687 C.20 ASBER68720
TYPE PERAZZI MX8 C. 12 ASPERMX812
TYPE PERAZZI MAP C. 12 ASPERMAP12
TYPE BERETTA 300 C.12 NO END-COVER, 307 mm LONG ASBER30012
TYPE BERETTA 301 C.12 NO END-COVER, 307 mm LONG ASBER30112
TYPE BERETTA 302 C.12 NO END-COVER, 307 mm LONG ASBER30212
TYPE BERETTA 300 C.20 NO END-COVER, 290 mm LONG ASBER30020
TYPE BERETTA 301 C.20 NO END-COVER, 290 mm LONG ASBER30120
TYPE BERETTA 302 C.20 NO END-COVER, 290 mm LONG ASBER30220
TYPE BERETTA 300 C.12 WITH END-COVER, 307 mm LONG ASBER30012CA
TYPE BERETTA 301 C.12 WITH END-COVER, 307 mm LONG ASBER30112CA
TYPE BERETTA 302 C.12 WITH END-COVER, 307 mm LONG ASBER30212CA
TYPE BERETTA 300 C.20 WITH END-COVER, 290 mm LONG ASBER30020CA
TYPE BERETTA 301 C.20 WITH END-COVER, 290 mm LONG ASBER30120CA
TYPE BERETTA 302 C.20 WITH END-COVER, 290 mm LONG ASBER30220CA
TYPE BERETTA 303 C.12 WITHOUT CUT-OFF & NO END-COVER, 307 mm LONG ASBER30312
TYPE BERETTA 303 C.20 WITHOUT CUT-OFF & NO END-COVER, 290 mm LONG ASBER30320
TYPE BERETTA 303 C.12 WITHOUT CUT-OFF & WITH END-COVER, 307 mm LONG ASBER30312CA
TYPE BERETTA 303 C.20 WITHOUT CUT-OFF & WITH END-COVER, 290 mm LONG ASBER30320CA
TYPE BERETTA 303 C.12 FOR CUT-OFF & NO END-COVER, 307 mm LONG ASBER30312
TYPE BERETTA 303 C.12 FOR CUT-OFF & NO END-COVER, 290 mm LONG ASBER30312CA
TYPE BERETTA 304 C.12 NO END-COVER, 296 mm LONG ASBER30412
TYPE BERETTA 304 C.12 WITH END-COVER, 296 mm LONG ASBER30412CA
TYPE BERETTA 390 C.12 NO END-COVER ASBER39012
TYPE BERETTA 390 C.12 WITH END-COVER ASBER39012CA
TYPE BERETTA 391 URIKA C.12 NO END-COVER, 325 mm LONG ASBER39112
TYPE BERETTA 391 URIKA C.12 WITH END-COVER, 325 mm LONG ASBER39112CA
TYPE BREDA CON PIASTRA C.12 LONG, 270 mm LONG ASBREARG12PILU
TYPE BREDA CON PIASTRA C.12 SHORT, 250 mm LONG ASBREARG12PICO
TYPE BREDA SENZA PIASTRA C.12 LONG, 270 mm LONG ASBREARG12LU
TYPE BREDA SENZA PIASTRA C.12 SHORT, 250 mm LONG ASBREARG12CO
TYPE BREDA ASTRO C.12 306 mm LONG ASBREAST12
TYPE BREDA ALTAIR C.12 WITH END-COVER, 307 mm LONG ASBREALT12CA
TYPE BREDA ALTAIR C.12 NO END-COVER ASBREALT12
TYPE BREDA ALTAIR C.20 WITH END-COVER, 290 mm LONG ASBREALT20CA
TYPE BREDA ALTAIR C.20 NO END-COVER ASBREALT20
TYPE BROWNING AUTO 5 C.12 LONG, 280 mm LONG ASBRWAU512LU
TYPE BROWNING AUTO 5 C.12 SHORT, 220 mm LONG ASBRWAU512CO
TYPE BROWNING AUTO 5 C.12 MAGNUM, 280 mm LONG ASBRWAU512MA
TYPE BROWNING AUTO 5 C.16 LONG, 270 mm LONG ASBRWAU516LU
TYPE BROWNING AUTO 5 C.16 SHORT, 208 mm LONG ASBRWAU516CO
TYPE BROWNING AUTO 5 C.20 LONG, 270 mm LONG ASBRWAU520LU
TYPE BROWNING AUTO 5 C.20 SHORT, 208 mm LONG ASBRWAU520CO
TYPE FRANCHI 48 AL C.12 280 mm LONG ASFRA48AL12
TYPE FRANCHI 48 AL C.20 280 mm LONG ASFRA48AL20
TYPE FRANCHI CROCE 1 C.12 ALCIONE – FALCONET – VARIANT 272 mm LONG ASFRACR1S12
TYPE FRANCHI CROCE 2 C.12 ALCIONE – FALCONET – VARIANT 272 mm LONG ASFRACR2S12
TYPE FRANCHI CROCE 3 C.12 ALCIONE – FALCONET – VARIANT 272 mm LONG ASFRACR3S12
TYPE FRANCHI CROCE 4 C.12 ALCIONE – FALCONET – VARIANT 272 mm LONG ASFRACR4S12
TYPE FRANCHI ALCIONE TRAP C.12 272 mm LONG ASFRAALC12TR
TYPE FRANCHI VARIANT TRAP C.12 272 mm LONG ASFRAVAR12TR
ASTATIPO PERAZZI MX8 GREZZA C.12 SEMIWORKED ASQPERMX812
TYPE PERAZZI SCO GREZZA C.12 SEMIWORKED ASQPERSCO12
TYPE BERETTA 682 C.12 ASQBER68212
TYPE BERETTA 686 C.12 ASQBER68612
TYPE BERETTA 687 C.12 ASQBER68712
TYPE BERETTA 682 C.20 ASQBER68220
TYPE BERETTA 686 C.20 ASQBER68620
TYPE BERETTA 687 C.20 ASQBER68720
Made by standard quality walnut wood dried 16%. 100% Made in Italy.
ESTRATTO DELLE CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
1.	 La merce è resa franco ns. stabilimento, con imballo gratis, e viaggia per conto, rischio e pericolo del committente.
2.	 I termini di consegna concordati non devono intendersi tassativi e, in caso di ritardo nelle consegne, l’annullamento
	 dell’ordine verrà accettato solamente se perverrà alla ns. sede nei 15 giorni precedenti la spedizione.
3.	 La mancata consegna non impegna la Casa a dover risarcire eventuali danni. Inoltre, in nessun caso un ritardo di consegna
	 o l’annullamento dell’ordine potranno dar luogo a indennità a nostro carico. La parziale esecuzione dell’ordine non impegna
	 la Casa al totale espletamento dello stesso.
4.	 I prezzi comprendono il costo del collaudo del Banco Nazionale di Prova, sono suscettibili di variazione senza preavviso e
	 s’intendono sempre riferiti al listino prezzi vigente al momento della consegna della merce.
5.	 I pagamenti vanno eseguiti integralmente, salvo diversa pattuizione menzionata nell’ordine. Per nessuna ragione ed a nessun
	 titolo può l’Acquirente differire i pagamenti oltre le scandenze pattuite. Sui pagamenti ritardati graveranno tassativamente gli
	 interessi di mora, senza necessità di formale richiesta da parte della nostra Società.
6.	 Tutti i fucili fabbricati dalla Casa sono sottoposti a prova forzata presso il Banco Nazionale di Prova. La Casa declina ogni
	 responsabilità per qualsiasi danno a persone o cose conseguente all’impiego delle armi fornite. Le misure indicate per ogni
	 arma fornita si intendono entro i limiti delle tolleranze di fabbricazione.
7.	 I fucili EFFEBI sono coperti da garanzia come specificato nell’apposito certificato che accompagna i prodotti.